
Pappas Malls ApS

Vesterbrogade 102 st tv, 1620 København V

Årsrapport for
10. april - 31. december 2024

CVR-nr. 44 75 20 34

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 10/7 2025

Martin Albrechtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 10. april - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Pappas Malls ApS
Vesterbrogade 102 st tv
1620 København V
CVR-nr: 44 75 20 34
Regnskabsperiode: 10. april - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion Martin Albrechtsen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 948.029, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 908.029.

Da det er første regnskabsår, har der været omkostninger forbundet med opstart af produkt, indretning af lokaler og branding af af identitet. Vi vurderer, at årets underskud er som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. april - 31. december

	Note	2024
		DKK 9 måneder
Bruttofortjeneste		609.283
Personaleomkostninger	2	-1.336.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-158.726
Resultat før finansielle poster		-886.156
Finansielle indtægter		18
Finansielle omkostninger		-25.429
Resultat før skat		-911.567
Skat af årets resultat	3	-36.462
Årets resultat		-948.029
 Resultatdisponering		
		2024
		DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-948.029
		-948.029

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.587
Indretning af lejede lokaler		1.286.744
Materielle anlægsaktiver	4	1.385.331
Anlægsaktiver		1.385.331
Råvarer og hjælpematerialer		28.000
Varebeholdninger		28.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		745.450
Andre tilgodehavender		5.710
Tilgodehavender		751.160
Likvide beholdninger		61.041
Omsætningsaktiver		840.201
Aktiver		2.225.532

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024
		DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-948.029
Egenkapital		-908.029
Kreditinstitutter		96.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.163.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.877
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		36.462
Anden gæld		521.712
Periodeafgrænsningsposter		1.226.167
Kortfristede gældsforpligtelser		3.133.561
Gældsforpligtelser		3.133.561
Passiver		2.225.532
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	
Anvendt regnskabspraksis	6	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-948.029	-948.029
Egenkapital 31. december	40.000	-948.029	-908.029

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

For at støtte Pappas Malls ApS økonomisk, har selskabets ejer udstedt en støtteerklæring, hvori det fremgår, at ejeren ikke vil trække nogen af de eksisterende lån tilbage. Der er derudover tilsagn om yde økonomisk støtte med den nødvendige finansiering frem til den 31. december 2026. Selskabet har udarbejdet budget for 2025, samt efterfølgende fået tilført yderligere kapital. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter. På baggrund af dette er det ledelsens opfattelse, at virksomheden er i stand til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

	<u>2024</u>
	DKK 9 måneder
2. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.278.618
Andre omkostninger til social sikring	11.880
Andre personaleomkostninger	46.215
	<u>1.336.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

	<u>2024</u>
	DKK 9 måneder
3. Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	36.462
	<u>36.462</u>

Noter til årsregnskabet

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 10. april	0	0
Tilgang i årets løb	118.305	1.425.751
Kostpris 31. december	<u>118.305</u>	<u>1.425.751</u>
Ned- og afskrivninger 10. april	0	0
Årets afskrivninger	19.718	139.007
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>19.718</u>	<u>139.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>98.587</u>	<u>1.286.744</u>
		<u>2024</u>
		DKK

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 42-46 mdr. 2.902.667

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Martin Albrechtsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pappas Malls ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Martin Albrechtsen Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.